
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 171050201, Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě č. 171050201

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Mária HŰBNEROVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon: + 420 973 225 175
fax: + 420 973 225 192
e-mail: maria.hubnerova@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a
Jan Pikhart
Zapsaný v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Žďár nad Sázavou,
Č.j. MU/OŽ/1205/2018/Ve/4, sp. značka: MU/OŽ/1205/2018/Ve
Se sídlem: Dubová 980, 250 81 Nehvizdy
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Jan PIKHART
Telefonické a další spojení

telefon: +420 776 866 341
e-mail: Honza.Pikhart@seznam.cz

Adresa pro doručování korespondence: Dubová 980, 250 81 Nehvizdy
(dále jen „prodávající“),
se na základě změn identifikačních údajů u kupujícího a prodávajícího dohodly v souladu s bodem
2. článku XVI. „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č. 171050201 (dále jen „rámcová dohoda“)
na následujících změnách rámcové dohody.



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 171050201, Strana 2 (celkem 2) 

 

II. 
Změny a doplňky 

Na straně kupujícího a prodávajícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ 
rámcové dohody a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 

 

 JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ                                                    Jan PIKHART 
ředitelka odboru                                                                            
v zastoupení 
Mgr. Jana MICHÁLKOVÁ 
 

 
              podepsáno elektronicky                                                                  podepsáno elektronicky 

 

 

Elektronický podpis - 3.7.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Jana Michálková
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 22.3.2019

Jan 
Pikhart

Digitálně podepsal 
Jan Pikhart 
Datum: 2018.07.10 
10:49:11 +02'00'


